⽇本海洋⼈間学会 第 5 期 第 8 回理事会議事録

2022 年 9 ⽉ 24 ⽇（⼟）11：00〜11：45
東京海洋⼤学 5 号館 2F 会議室

出席者：12 名（理事 11 名・監事 1 名）・委任状 2 名

久⾨、千⾜、飯島、神⽥、佐々⽊、佐野、武⽥、蓬郷、坂、藤本、松本
菊地（監事）
委任状： 國枝、渕、⽮野

⽋席者：2 名（理事 1 名・監事 1 名）
海野、寺澤（監事）

書記：蓬郷
議事録署名⼈：千⾜、藤本

定刻になり、理事会が開催された。
久⾨会⻑より開会の挨拶があった。
定款 26 条により、議⻑として会⻑（久⾨）が承認された。
定款 27 条をもとに定⾜数の確認が⾏われ（理事 15 名中、委任 2 名を含め 13 名参加、2/3 以上の参加）、
議事が成⽴することが確認された。
議事録署名⼈は千⾜常務理事、藤本理事が承認された。

議題
【議題】
1. 総会資料および議事進⾏役割について確認がなされた。

2. 相談役について
2022-2023第 6期理事会にて佐野理事・神⽥理事が次期理事会相談役として推薦されたことが報告さ
れ、本⼈の了承が得られた。

以上

議⻑ 久⾨ 明⼈

議事録署名⼈  千⾜耕⼀（原本に⾃署）

議事録署名⼈  藤本浩⼀（原本に⾃署）